2026 6111040107 3899300119 Bien TRAPEADOR REDONDO DE 24 A 30 CM 1 unidad 200 S S S normalizado si 
CATALOGO 
ELECTRONICO comun GASTO CORRIENTE 

2026 6111030101 36990001144 Bien 
VINCHA METALICA DE CARPETA CAJA DE 
50 UNIDADES 1 unidad 40 S S S normalizado si 

CATALOGO 
ELECTRONICO comun GASTO CORRIENTE 

SON: $7,706,137.28 SIETE MILLONES SETECIENTOS SEIS MIL CIENTO TREINTA Y SIETE CON 28/100DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
NORTEAMÉRICA. 

ARTÍCULO DOS. -  Disponer a la Gerencia de Logística la publicación en el SOCE de la presente resolución, así como la sistematización 

correspondiente en el MFC para entidades contratantes.